

**Dot. „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w miejscowości Krzemieniewo, gmina Krzemieniewo.”**

**Pytanie nr 1 z dnia 4 stycznia 2017r.:**

Czy na przyłączach przewidzianych w projekcie do wykonania metodą bezwykopową należy zastosować rury osłonowe? Jeśli tak, proszę podać materiał z jakiego mogą być wykonane oraz ich średnicę.

**Odpowiedź:**

Na przyłączach kanalizacyjnych PVC 160 przewidzianych do wykonania metodą bezwykopową należy zastosować rury osłonowe PVC lub PE  $\varnothing$ 250.

**Pytanie nr 2 z dnia 4 stycznia 2017r.:**

Czy w ulicach o nawierzchni z kostki brukowej odtworzenie nawierzchni ma być wykonane tylko na szerokości wykopu czy na całej szerokości ulicy?

**Odpowiedź:**

Wykonanie odtworzenia nawierzchni z kostki brukowej winno obejmować całą szerokość wykopu oraz powierzchnie uszkodzone w ramach realizacji robót.

**Pytanie nr 3 z dnia 4 stycznia 2017r.:**

Proszę o podanie rodzaju i grubości podbudowy przy odtwarzaniu nawierzchni w ulicach wykonanych z kostki brukowej.

**Odpowiedź:**

Rodzaj i grubość podbudowy przy odtwarzaniu nawierzchni w ulicach z kotki brukowej winna być zgodna z istniejącą podbudową oraz winna zabezpieczać przed osiadaniem kostki w miejscu prowadzonych robót.

**Zastępca Wójta**

*mgr inż. Radosław Sobecki*